
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

90 19. 9018 №СЗДг25-Ш ,L-(TL343

Ю внесении изменений в приказ 
Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия 
Пермского края №СЭД-25-01.1- 
02-339 от 14.12.2018 «Об 
утверждении Перечня 
сельскохозяйственных 
товаропроизводителей, в 
отношении которых принято 
решение о предоставлении 
субсидий, Перечня 
сельскохозяйственных 
товаропроизводителей, в 
отношении которых принято 
решение об отказе в 
предоставлении субсидий»

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края 
от 20 декабря 2018 г. № 842-п «О внесении изменений в государственную 
программу «Г осударственная поддержка агропромышленного комплекса 
Пермского края», утвержденную постановлением Правительства Пермского 
края от 3 октября 2013 г. № 1320-п», в части увеличения объема бюджетных 
ассигнований по основному мероприятию «Повышение продуктивности 
в молочном скотоводстве», в соответствии с Порядком предоставления 
субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве, 
утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 24 апреля 
2013 года № 327-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
L Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей, в отношении 

которых принято решение о предоставлении субсидий в 2018 году в рамках 
Порядка предоставления субсидий на повышение продуктивности в молочном 
скотоводстве, утвержденным постановлением Правительства Пермского края 
от 24 апреля 2013 года № 327-п (второй отчетный период) дополнить строками:

87
Барды мский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной : 
ответственностью  «ТРИуМ Ф »

5944203200

88
В олыпесосновский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Восход»

5933010990

СЭД-25-01.1-02-343 20,12.2018



89
Болыыесосновский 
м униципальны й район

Глава крестьянского (ф ермерского) 
хозяйства Смирнов М аксим М ихайлович

593201288191

90
Болы несосновский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Русь»

5947017604

91
В ерещ агинский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  агропредприятие 
«Соколово»

5933271907

92
В ерещ агинский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «А гросепыч»

5933007081

93
Д обрянский 
м униципальны й район

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Зобачев А лексей С ем енович

591402128927

94
Д обрянский 
м униципальны й район

Глава крестьянского (ф ермерского) 
хозяйства Щ евелев В адим Л еонидович

590200275451

95
Еловский
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «А гроф ирм а Л идер»

5951001981

96
И льинский

Глава крестьянского (ф ермерского) 
хозяйства Боровских А натолий 
А лександрович

593600017524

97
К арагайский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «И сток»

5933007821

98
К арагайский 
м униципальны й район

Сельскохозяйственный 
производственны й кооператив «Нива»

5933130938

99
К арагайский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  А гроф ирм а «П обеда»

5933005782

100
К уды м карский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Парма»

8107009040

101
К уды м карский 
м униципальны й район

К рестьянское (фермерское) хозяйство 
Гусельникова А лла И вановна

810102013409

102
К уединский 

м униципальны й район
О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «П ерспектива»

5939006180

103
К уединский 

м униципальны й район

Сельскохозяйственный 
производственны й кооператив «Бы ль 
Сюрес»

5957016529

104
К уединский 

м униципальны й район

Сельскохозяйственный 
производственны й кооператив 
«Ф едоровский»

5939005059

105
К унгурский 
м униципальны й район

Сельскохозяйственный 
производственны й кооператив «Колхоз 
«У  сть-Т  урский»

5940201114

106
К унгурский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «А гроф ирм а «Труд»

5940508515

107
К унгурский 
м униципальны й район

Сельскохозяйственный 
производственны й кооператив «Совет»

5940200706

108
К унгурский 
муниципальны й район

И ндивидуальны й предприним атель Глава 
крестьянского (фермерского) хозяйства 
К расны х Л еонид Геннадьевич

594000267700

109
К унгурский 
м униципальны й район

Сельскохозяйственный 
производственны й кооператив «Колхоз 
им. Чапаева»

5940200431



по Л ы сьвенский городской 
округ

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Ф едосеев А лександр 
В икторович

591877826970

111
О рдинский
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Ш ляпники»

5945001334

112
О синский
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Горы»

5944203120

113
О ханский
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Х лебороб»

5947001354

114
П ермский
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «А гропромы ш ленны й 
комплекс «Красава»

5905262890

115
П ермский
м униципальны й район

А кционерное Общ ество «У чебное 
хозяйство «Липовая Гора»

5948054158

116
У инский
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Чайка»

5953002780

117
У инский
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Нива»

5953002050

118
Частинский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «П ихтовское»

5947014096

119
Черды нский 
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Чердынское-2»

5956002026

120
Ч ернуш инский 
м униципальны й район

Сельскохозяйственный 
производственны й кооператив «Красный 
Октябрь»

5957007411

121
Ч ернуш инский 
м униципальны й район

Глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Турицы н Н иколай И ванович

595700428296

122
Чусовской
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Россохи»

5921030640

123
Чусовской
м униципальны й район

Общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Клю чи»

5921023272

2. В Перечне сельскохозяйственных товаропроизводителей, в отношении 
которых принято решение об отказе в предоставлении субсидий в 2018 году 
в рамках Порядка предоставления субсидий на повышение продуктивности 
в молочном скотоводстве, утвержденным постановлением Правительства 
Пермского края от 24 апреля 2013 года № 327-п (второй отчетный период) 
строки №№1, 3-24, 28-30, 33-38,41-43, 46-47 исключить.

3. Начальнику управления ресурсного обеспечения АПК и развития 
агропродовольственного рынка обеспечить размещение настоящего приказа 
на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия 
Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по адресу: www.agro.permkrai.ru.

Министр А.М. Козюков

http://www.agro.permkrai.ru

